

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบปิดขนาดใหญ๋ หมู่ที่ 10 บ้านช่องหรือยง

งานก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว (20 x 20 ม.)

รายการเลขที่

5.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 921001,

911002-2

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม

เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.เสา/บานประตูรั้ว								
1.1	ชุดคันทันหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม.	-	-	125.00	50.00	50.00	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	654.00	32.70	91.00	4.55	37.25	
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.05 ลบ.ม.	1,892.00	100.28	398.00	21.09	121.37	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.32 ลบ.ม.	1,985.00	625.28	498.00	156.87	782.15	
1.5	เหล็กเสริม	47.6 กก.	23.36	1,112.17	3.40	161.87	1,274.04	
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	29.91	20.94	-	-	20.94	
1.7	ท่อเหล็กไอบาสติกขนาด 6 ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	883.00	2,649.00	-	-	2,649.00	มอก.
1.8	ลวดข่าซี่เหล็กขนาดเป็นรูป dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	110.00	577.50	-	-	577.50	
1.9	บุชสลักติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	95.00	570.00	-	850.00	1,420.00	
1.10	กลอนเหล็กและกุกยูแฉ	2 ชุด	280.00	560.00	-	-	560.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	55.00	165.00	82.00	246.00	411.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	35.00	105.00	30.00	90.00	195.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	38.00	76.00	166.00	
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.14 ตร.ม.	470.00	535.80	133.00	151.62	687.42	
1.15	ตะปู	0.2 กก.	37.38	7.48	-	-	7.48	
รวมเงิน (1) ยอดยกไป				7,151.13		1,808.01	8,959.14	
รวมเงิน (1) ยอดยกมา				7,151.13		1,808.01	8,959.14	
รวมเงิน (1)				7,151.00		1,808.00	8,959.00	
2.1	ชุดคันทันหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	125.00	25.00	25.00	
2.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	654.00	16.35	91.00	2.28	18.63	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	1,892.00	56.76	398.00	11.94	68.70	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	1,985.00	277.90	498.00	69.72	347.62	
2.5	เหล็กเสริม	29.9 กก.	23.36	698.70	3.40	101.69	800.39	
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	29.91	11.96	-	-	11.96	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	55.00	82.50	82.00	123.00	205.50	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50	

หน่วย : บาท

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝักดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านช่องหรือยง

งานก่อสร้าง ป้ายโครงการ รายการเลขที่ 3.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 921001

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง อบต.บ้านนิคม เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	125.00	37.50	37.50	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.07 ลบ.ม.	1,985.00	138.95	498.00	34.86	173.81	
3	ท่อเหล็กก๊อบตาสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,249.00	1,249.00			1,249.00	
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	1 แผ่น	1,100.00	1,100.00			1,100.00	
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6 ตัว	18.00	108.00		500	608.00	
6	หัวเสาตรง อลูมิเนียม dia. 2"	0 ตัว	130.00	0.00			0.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
8	ตัวอักษรร สติ๊กเกอร์	1 ป้าย	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมเงิน			3,185.95		642.36	3,828.31	
	คิดเป็นเงินค่างาน			3,100.00		600.00	3,800.00	

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา